
 

 
        

Saronno 03 febbraio 2020 
 

All’Albo on Line di Istituto 
 

Spett. Ditta DANDELION Società Cooperativa Sociale 
 

      Email: info@dandelioncooperativasociale.it  
 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione dell’affidamento della fornitura dei servizi necessari 

per l’effettuazione di un viaggio di istruzione a Sirmione e Parco Sigurtà di 

Valeggio sul Mincio (VR) in pulman granturismo 19-20 maggio 2020 (2 giorni 

1 notte)  
 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTO la propria Determina a contrarre del 21 gennaio 2020, prot. n. 213/VI.10, per 

l’affidamento della fornitura dei servizi necessari per l’effettuazione di un viaggio di 

istruzione a Sirmione e Parco Sigurtà di Valeggio sul Mincio (VR) in pulman 

granturismo 19-20 maggio 2020 (2 giorni 1 notte) mediante procedura ristretta; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 di recepimento delle Direttive 

2014/23UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il regolamento per gli acquisti di forniture di beni e servizi approvato nella seduta del 

Consiglio di Istituto del 23 maggio 2019 (delibera n. 20); 

VISTA la lettera d’invito prot. n. 214/IV.10 del 21-01-2020 inviata a cinque operatori del 

settore; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice nominata con proprio atto del 31 

gennaio 2020, prot. n. 378/VI.10 nel quale l’offerta economicamente più vantaggiosa 

risulta essere quella presentata dalla Ditta “DANDELION Società Cooperativa 

Sociale”; 

RITENUTE  valide le motivazioni della scelta, 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure, 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione della fornitura dei servizi necessari per l’effettuazione di un viaggio di istruzione a 

Sirmione e Parco Sigurtà di Valeggio sul Mincio (VR) in pulman granturismo 19-20 maggio 2020 (2 

giorni 1 notte) alla Ditta “DANDELION Società Cooperativa Sociale”. 
 

Il Dirigente scolastico 
 Dott. Girolamo Pace 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                          Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0000400/U del 03/02/2020 12:02:11

mailto:info@dandelioncooperativasociale.it

